

Vergelijkingsoverzicht Aansprakelijkheidsverzekering Particulier Kuiper Verzekeringen / Avéro Achmea

Hieronder leest u wat de belangrijkste verschillen zijn tussen de polisvoorwaarden van Kuiper Verzekeringen en de polisvoorwaarden van Avéro Achmea.

	Kuiper Verzekeringen	Avéro Achmea
Schade aan zaken onder opzicht	Aansprakelijkheid voor schade aan spullen van een ander die je gebruikt of leent; is verzekerd tenzij uitgesloten. Maximale vergoeding € 12.500,-.	Schade tijdens gebruik, lenen, verzorgen of bewerken van spullen van een ander. Maximale vergoeding € 25.000,-.
	Schade aan zaken van een andere verzekerde is uitgesloten.	Schade aan spullen van een andere verzekerde is uitgesloten
Schade door motorisch aangedreven apparatuur (bijvoorbeeld grasmaaiers, kinderspeelgoed)	Verzekerd als zij niet harder kunnen dan 10 km/uur.	Verzekerd als zij niet harder kunnen dan 25 km/uur.
Modelvliegtuig / drones	Schade door een drone of modelvliegtuig is verzekerd als het gewicht maximaal 25 kg bedraagt.	Schade door een drone of modelvliegtuig is verzekerd als ermee wordt gevlogen in de open categorie A1, A2 en A3.
Schade aan de gehuurde vakantiewoning + inboedel in Nederland	Dit is verzekerd maar alleen in geval van brand of waterschade. Vergoeding tot het verzekerd bedrag.	Dit is verzekerd, naar niet in geval van schade door brand of water. Maximale vergoeding 500,-.
Schade tijdens:		
- een vriendendienst	Verzekerd tot maximaal € 12.500,-	Verzekerd tot maximaal € 25.000,-
- sport en spel	Verzekerd tot maximaal € 12.500,-	Verzekerd tot maximaal € 25.000,-
- logeren of oppassen	Verzekerd tot maximaal € 12.500,-	Verzekerd tot maximaal € 25.000,-
Zekerheidsstelling	Als een buitenlandse overheid een waarborgsom vraagt in verband met de vergoeding van een gedekte schade. Maximale vergoeding € 25.000,-.	Als een buitenlandse overheid een waarborgsom vraagt in verband met de vergoeding van een gedekte schade. Maximale vergoeding € 100.000,-.

Let op: Aan dit overzicht kunnen geen rechten ontleend worden. De polisvoorwaarden zijn altijd leidend.